华南师范大学聘用合同补充协议
（主系列专业技术二级岗位）

甲、乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，根据双方签订的《华南师范大学聘用合同书》（编号：          ）第二条第二款规定，约定如下岗位职责任务：

一、聘用岗位

甲方聘用乙方在                     部门从事主系列专业技术二级岗位（教授二级岗位）的工作。

二、职责任务

（一）学科建设

1．正确把握本学科的发展方向，提出具有战略性、前瞻性、创造性的研究构想，带领本学科在其前沿领域赶超或保持国际先进水平。
2．负责本学科或专业的整体发展规划，积极组织策划上一级学位点以及国家级、省部级重点学科、重点实验室和相关研究（教育）基地申报及建设工作。
3．
……

（二）教学工作

1．讲授本学科核心课程，编审教材，指导博士、硕士研究生和全日制本科生，根据需要指导博士后和访问学者。
2．术科领域的要努力培养出优秀的体育、艺术人才。
3．聘期内至少独立承担    门全日制本科课程教学，并根据教学计划的安排组织课堂讨论、社会调查，指导全日制本科生毕业论文。
4．年均教学工作量    学时及以上，其中年均全日制本科授课时数不低于    学时。
5．
……

（三）科研工作

1．面向国家重大战略需求和国际科学与技术前沿，积极争取并主持国家重大科研项目研究。
2．在本学科领域开展原创性、重大理论与实践问题研究和关键领域攻关，力争取得重大标志性成果。
3．聘期内争取获得国家重大或重点科研项目，至少主持
    项省部级及以上科研课题或教研课题，至少取得    项A层次及以上科研成果。
4．
……

（四）队伍建设
1．领导本学科学术梯队建设，指导青年教师，培养青年学术带头人，根据学科特点和学科发展需要，组建并带领一支创新团队进行教学科研工作。
2．
……

 (五)社会服务

1．根据国家和地方经济社会发展的需要，乙方应当积极参与社会服务工作，完成甲方安排的社会服务相关工作。

2．乙方应当完成学院以及系、部、教研室分配的与教学相关的工作以及行政管理工作。

3．
……

三、其他约定

1．本协议签定后，若学校出台各类各级岗位职责方面的相关规定，则从其规定。

2．
……

甲方（二级单位）               乙方（受聘人）

负责人:
（签字、盖章）                （签字）
年   月   日                   年  月  日
PAGE
第 1 页 共 2 页（双面打印）